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Uttale til høyring og offentleg ettersyn av planprogram og
silingsrapport for kommunedelplan for Sambandet Vest i Meland
kommune

Direktoratet for mineralforvaltning med Bergmeisteren for Svalbard (DMF) viser til
ovannemnde sak, datert 17. juni 2019 .

DMF er statens sentrale fagmyndigheit ved forvaltning og utnytting av mineralske
ressursar, og har eit særleg ansvar for at mineralressursar blir teke omsyn til i
plansakar.

Om plana
Føremålet med planarbeidet er å velje trase for nytt vegsamband frå Askøy, via
Meldand til Randøy. Prosjektet er eit fylkesvegprosjekt initert av kommunane.

Kommunane Askøy, Meland, Radøy og Lindås er planmynde. Frå 2020 vert Meland,
Randøy og Lindås slått saman til nye Alver kommune.

Planprogrammet skal klargjere føremålet med planarbeid et, og avklare rammer og
premisser for arbeidet. Det skal gje oversikt over kva alternativ som skal utgreiast,
tema og problemstillingar som er knytt til planarbeidet, og kva utgreiingar som må
utførast for å klargjere vesentlege verknader av ny fylkesveg. Planprogrammet skal
også presentere opplegg for informasjon og medverknad frå inn byggjarar og
interessentar.

Uttale til saka
Ut i frå kartdatabasen til Noreg geologiske undersøking (NGU) er det registrert fleire
mineralske ressursar innanfor analyseområd et for kommunedelplan sambandet ve st .

Ved Setrevika i Askøy kommune er der registrert ein nasjonal viktig pukkførekomst av
Mylonitt. Det har vore eit masseuttak i området , men det kan sjå ut som store deler av
ressursen er tatt ut1. Tre av veg alternativa i (Aa3 og Aa4) går frå Abbedis so som ligg i
nærleiken av denne ressursen. Om kommunen vel eit av disse alternativa bør det

1 Askøy kommune:
http://aps.ngu.no/pls/oradb/grus_GP_Oppslag.Alle_fkom_komm?p_kommunenr=1247
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gjerast ein vurdering om eventuell attståande ressurs ved Setrevika blir påverka av 
tiltaket. 
 
Alternativ Ca1 går ved Hjertås pukkverk (i pukkdatabasen registrert som Laksevika 
pukkverk) der det er registrert ein lokal viktig pukkressurs av gneis2. En eventuell trase 
her må ikkje komme i konflikt med drifta på Hjertås. Dette bør også komme fram i det 
vidare planarbeidet. 
 
Mineralske ressursar er ein ikkje-fornybar ressurs som berre kan utnyttast der den 
naturleig førekjem. Det er derfor viktig at ressursen utnyttast på best muleg måte og 
ikkje blir bandlagt for framtida. 
 
DMF har på noverande tidspunkt ingen ytterligare merknader til høyring og offentleg 
ettersyn av planprogram og silingsrapport for kommunedelplan for Sambandet Vest i 
Meland kommune. 
 
For nærmare informasjon om minerallova med tilhøyrande forskrifter, sjå heimesida 
vår på www.dirmin.no.  
 
 
 
Med helsing 
 
 
Dragana Beric Skjøstad Kristine Bye 
seksjonsleder rådgiver 
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2 Meland kommune: 

http://aps.ngu.no/pls/oradb/grus_GP_Oppslag.Alle_fkom_komm?p_kommunenr=1256  
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